ООО "ЦБТС", ИНН 2315097374, КПП 231501001, Краснодарский край, г
Новороссийск, ул Пионерская, д 21, помещ 1

Покупатель:

№ Товары (работы, услуги) кол-во Ед. НДС Цена Сумма
1 Оказание услуг по коммерческому предложению № Н-

2676 от 9 февраля 2026 г.
1 - Без НДС 3 700,00 3 700,00

Три тысячи семьсот рублей
Всего наименований на сумму 3 700,00 руб. Итого к оплате: 3 700,00

Директор Старикова Е.И.

Создано при помощи business.tbank.ru